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ÜRETİM EKONOMİSİ MANİFESTOSU

Türkiye’nin ilk uluslararası ekonomi politik dergisi Derin Ekonomi’nin Ekim sayısı bu ay da dopdolu. Derginin kapak dosyası ‘Yeni Ekonomi Programı: Üretim Ekonomisi Manifestosu’ başlığını taşıyor.

Piyasaların merakla beklediği, ekonomide gelecek üç yılın vizyonunu ortaya koyan Yeni Ekonomi Programı (YEP), Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından geçen ay açıklandı. Genel hatları itibariyle denge, disiplin ve değişimi esas alan YEP, Türkiye’nin yüksek katma değer üreten ve bunu daha güçlü bir ihracatla destekleyen bir ekonomiye dönüşmesini hedeflerken, verimlilik ve tasarrufu artırmayı da amaçlıyor.

İş dünyası, ekonomistler ve bürokratların YEP için söylediklerinin yanısıra büyüme, enflasyon, işsizlik ve cari açık ile ilgili hedeflerin ne anlama geldiği, Derin Ekonomi’nin Ekim sayısında tüm ayrıntılarıyla ele alınıyor. Günlük basında yer almayan detaylar ve YEP’in başarısı için yapılması gerekenler, Derin Ekonomi’nin kapsamlı kapak dosyasında…

İDLİB DÜĞÜMÜNE SOÇİ ÇÖZÜMÜ

Soçi’de varılan İdlib mutabakatıyla, muhalifler ile Rejim güçleri tarafından kontrol edilen alanlar arasında, 15 Ekim 2018’e kadar 15-20 km genişliğinde silahlardan arındırılmış bir tampon bölgenin, Türkiye ve Rusya kuvvetlerince oluşturulmasına karar verildi. Büyük bir trajediye engel olan bu mutabakatla, Türkiye’ye karşı yürütülen melez saldırılara ve psikolojik harp faaliyetlerine de darbe vuruldu; Türkiye’nin Suriye’de barışı inşa eden devlet konumu pekiştirildi.

 Derin Ekonomi Sayı: 41 (Üretim Ekonomisi Manifestosu) dergisi Tanıtım Amaçlıdır.



Mutabakat sahada karşılığını bulur ve askeri süreçten siyasi sürece geçiş havası Rejim, Rusya, İran ve Türkiye kontrolünde olan ülkenin büyük bölümüne yayılırsa, halihazırda süregiden anayasa süreci ile beraber bir silahsızlanma anlaşması da gündeme gelebilir. İblid mutabakatının neler getirdiği, dünya ve bölge için ne ifade ettiği sorularının yanıtı Derin Ekonomi’de ayrıntılarıyla ortaya konuyor.

TÜRKİYE TAM PROFESYONEL ORDUYA HAZIR MI?

Son bedelli düzenlemesinden sonra, profesyonel askerlik meselesi bir kez daha gündeme geldi. Yararlanma yaşının 25, talep edilen bedelin 15 bin TL olarak belirlenmesi, başka bir deyişle bedellinin tabana yayılması, Türkiye’nin tam profesyonel orduya epey yaklaştığına ilişkin net bir mesaj vermiş oldu. Nitekim bundan hemen sonra askerlik süresinin herkes için dokuz ay olarak düzenlenmesi, ilk üç aylık temel eğitimden sonra isteyenlerin karşılığını ödeyerek terhis olması, kalanlara ise asgari ücret ödenmesi seçeneği hemen gündeme geldi.

Yeni savunma teknolojileri, profesyonel askerliğe geçişi zorunlu kılıyor ancak bu iş o kadar kolay değil. Halihazırda NATO’nun en büyük üçüncü ordusu konumundaki TSK’nın tümüyle profesyonelleşmesi ciddi ve sürdürülebilir bir ekonomik kaynak gerektiriyor. İşin bir diğer kritik boyutu ise, doğru insan kaynağının bulunup iyi yetiştirilmesi… Derin Ekonomi, meseleyi ekonomik, demografik, siyasi, teknolojik ve stratejik tüm boyutlarıyla tartışmaya açıyor.

SEÇKİN YAZARLAR, DERİN ANALİZLER

Türkiye’den ve dünyadan seçkin kalemler her ay Derin Ekonomi’de, ekonomiye ve dünyadaki gelişmelere ilişkin yorumlarını paylaşıyor. Derginin son sayısında Doç. Dr. Ömer Bolat, Doç. Dr. Hatice Karahan, Ali Saydam, Aşkın Baysal, Doç. Dr. Kadir Tuna, Prof. Dr. Murat Yülek, İbrahim Acar, Prof. Dr. Mehmet Akif Soysal, Prof. Dr. Ahmet Ulusoy, Dr. Mamdouh G. Salameh, Robert M. Cutler, Pierre Chiartano, Dimitri Triantaphyilou ve Shuriah Niazi, Türkiye ve dünya gündemini derin analizler eşliğinde okurların dikkatine sunuyor.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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